



صادرات پایدار، رونق تولید

تاریخ:

شماره:

پیوست:

نخستین مرکز تخصصی توسعه صادرات صنعت ساختمان ایران در کشور عراق

با هدف برندسازی و توسعه قراردادهای کلان بی واسطه

نام ایندیکتا



فراخوان مشارکت

ویژه تولیدکنندگان توانمند صنعت ساختمان ایران

موضوع: دعوت به "مشارکت انحصاری" در تامین مصالح و تجهیزات با کیفیت ایرانی جهت پروژه های بزرگ ساختمانی در حال احداث و ایجاد نمایندگی های فروش در کشور عراق

با سلام

احتراما پس از کسب مجوز سازمان توسعه تجارت ایران، تأیید اتاق صنعت و بازرگانی سلیمانیه عراق و همیاری وزارت امور خارجه و سرکنسولگری کشورمان در سلیمانیه، "نخستین مرکز تخصصی توسعه صادرات صنعت ساختمان ایران در کشور عراق" در راستای کمک به تولید پایدار، صادرات مستمر و ارزآوری کلان برای تولیدکنندگان مشارکت کننده با دو سال تحقیق گسترده و برنامه ریزی دقیق توسط "شرکت توسعه ارتباطات بین المللی تجاری ارگ" دایر گردیده و آماده بهره برداری می باشد.

این مرکز که دارای ۳۵۰۰ متر مربع فضای شوروم نمایشگاهی، با امکانات پارکینگ طبقاتی و سوله جهت انبار کالاها می باشد با هدف برندسازی، ترویج گسترده و هدفمند استفاده از محصولات با کیفیت ایرانی، همچنین توسعه قراردادهای بی واسطه برای پیشی گرفتن از رقبای بین المللی در بازارهای ساخت و ساز کشور عراق؛ در مهمترین شاهراه تجاری اقتصادی کشور عراق، "شهرکلار" اقلیم کردستان و مجاورت بزرگترین و مجهزترین پایانه صادراتی غرب کشور، "گمرک پرویزخان" واقع گردیده است.

لازم به ذکر است، "بزرگترین شبکه بازاریابی مویرگی، تبلیغات هدفمند و برندسازی با خدمات کاملا تخصصی و حرفه ای" در صنعت ساختمان برای معرفی و فروش عمده کالاها، ایجاد نمایندگی های متعدد و قراردادهای تجاری کلان با سازندگان پروژه های بزرگ ساختمانی در شهرهای مهم عراق برای تولیدکنندگان مشارکت کننده، توسط نیروهای متخصص بومی مرکز، بصورت هدفمند و همزمان با افتتاحیه، پیاده سازی و اجرا می گردد.

مهمترین نکته اینکه برای ایجاد رقابت سالم بین تولیدکنندگان مشارکت کننده، از هر صنف مصالح و تجهیزات ساختمانی در سراسر کشور فقط دو تولیدکننده توانمند پس از ارزیابی صلاحیت، ثبت نام و از خدمات سالانه این مرکز بهره مند می شوند.

با آرزوی سلامتی و توفیقات روزافزون

سعید نصرتی

مدیر اجرایی



www.Arg-Company.com

+98 51 - 37234220 - 22

Fax : 051 - 37234222

دبیرخانه: مشهد - بلوار سپهبد قزنی ۱۴ - تربیت ۱۵ - شماره ۲۴ - ساختمان ارگ

Arg Buld. - No.24 - 15 Tarbiait St. - 14 GHarani Blv - Mashhad - Iran

IranArgCompany@gmail.com